ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

___________________________________________________________________________________________
Rua Espiri to Santo, 617 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

EDITAL Nº 012/001/2024/SEMATUR

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão organizadora dos processos seletivos

simplificados do Município, nomeada pela Portaria № 006/2024,

apreciou os requerimentos de inscrição e torna público a

deferimento/indeferimento, das inscrições para o processo

seletivo simplificado Edital nº 001/2024/SEMATUR, Reabertura Edital

nº 011/001/2024/SEMATUR, realizadas nos dias 24 de abril 2024 visando à

contratação temporária de Gari, para atuarem junto a

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo de Pedro Gomes

– MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: Gari

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 Dorvalino de

Oliveira Feitosa

692 639.168.861-34 Indeferido

02 Andrieli Ferreira

da Silva

693 049.719.671-92 Indeferido

03 Josimone Barbosa

da Conceição

694 038.329.011-24 Deferido

04 Vanessa Fabiana

Marchetti

698 011.054.298-92 Deferido

05 Jose Carlos

Aparecido de

Oliveira de Sousa

699 066.453.441-47 Indeferido

06 Junior Bezerra da

Silva

702 038.559.031-82 Indeferido

Pedro Gomes - MS, 26 de Abril de 2024.

___________________________________

Luiz Carlos Ferreira Filho

Presidente

________________________

Thayene Lima Dos Santos

Membro

_____________________________

Rauane Maria Araújo da Silva

Membro

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

___________________________________________________________________________________________
Rua Espiri to Santo, 617 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS